Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Notizen zu verschiedenen Orten, Geschlechtern und Dichtern aus Quellen
und Sekundärliteratur

Laßberg, Joseph von

Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1830-1845 [meist o.D.]

K 2913,6,46

[urn:nbn:de:bsz:31-371239](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-371239)

ursprung der Grauen u. Weringer. ex Exekardi,
junioris libro de capitulis monachii S. Galli.

quod ~~quod~~ Goldast scripsit rer: alaman:
edit: de 1750. pag: 19. col: 1.

4 Rex vero castellum illud f: Hamhaini f: odio suum
4 S. Othmaro causa mali tanti tradidit diruta,
4 dum, omnique anno ille f: Conradus II rex f: dum
4 vixit, censum capitulis sui in terra et ad sequens
4 eorum ejus, uti filius sacrificium uti filius
4 sacrificium f: Marini et Rudardi camerae nun-
ciorum f: 4 illorum pro reate in eum quasi
4 proprio misit: quod et Rudolphus postea Wolf-
4 hardi Comitis pater f: Wolphardus fuit pater
Hermanni Contracti de Weringensium familia
4, cum eisdem quidem propriae fuerit,
4 in conspectu Calybum de metallo Francium
4 Indiarum f: Fuersten ad Licum fluvium,
in Algoria, ubi Weringenses possessiones
plures habebant f: fuit. de. de.

17